





ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE "RITA LEVI MONTALCINI" 82018 SAN GIORGIO DEL SANNIO (BN) Via G. Bocchini, 37

S ⊆ Segreteria: 0824.49249 **D** Dirigente: 0824.49140 - C.F. 92057580620 - C.M. BNIC85700T **DR** Campania - Ambito BN-4 - Art. 1, c.66, L.13 luglio 2015, n. 107 **Decreto USR Campania** - Prot. 3988 del 15/03/2016

e-mail: <u>bnic85700t@istruzione.it</u> - sito web: <u>www.icsangiorgiodelsannio.edu.it</u> - P.E.C.: <u>bnic85700t@pec.istruzione.it</u>

Circolare n. 46

San Giorgio del Sannio, 25 ottobre 2024

Ai Signori genitori degli alunni frequentanti le Scuole Primarie di Ginestra, Sant'Agnese, Capoluogo

Al Web

Agli Atti

Oggetto: Digitalizzazione delle Cedole librarie della Scuola Primaria: Nuova procedura.

Il Dirigente Scolastico, trasmette alle SS. LL. in indirizzo, in allegato alla presente, la nota del Comune prot. 16897 del 24 ottobre 2024, sulla nuova procedura digitale che i genitori dovranno osservare, a partire dall'anno scolastico 2024-2025.

La pubblicazione al sito web della Scuola ha valore di notifica per i destinatari.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

F.to Prof.ssa Anna POLITO (Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, co. 2, DL.vo39/1993)



Comune di San Giorgio del Sannio Provincia di Benevento

P.E.C. protocollosgs@pec.cstsannio.it

Oggetto: Digitalizzazione delle Cedole Librarie della Scuola Primaria: Nuova Procedura

Il Comune di San Giorgio del Sannio, con l'obiettivo di migliorare l'efficienza dei servizi e semplificare i processi amministrativi, ha deciso di implementare una nuova procedura per la gestione delle cedole librarie destinate agli alunni della scuola primaria. A partire dall'anno scolastico 2024/2025, il procedimento sarà interamente digitalizzato, garantendo una rendicontazione più rapida e soprattutto trasparente.

La procedura prevede che saranno le librerie ad occuparsi del caricamento dei dati. Difatti accedendo alla piattaforma dedicata, le librerie potranno inserire il codice fiscale degli alunni e gestire l'intero processo online. Questo sistema snellirà i tempi di gestione e faciliterà l'emissione delle fatture verso il Comune.

Alle famiglie sarà garantito un servizio più veloce e trasparente.

Questa iniziativa rappresenta un passo importante verso la modernizzazione dei servizi pubblici offerti dal nostro Comune, mettendo al centro l'efficienza e la trasparenza per il bene delle famiglie e degli operatori coinvolti.

San Giorgio del Sannio, 24/10/2024

L'Assessore all'Istruzione

Dott.ssa Giovanna Annese



Il Sindaco

Avv. Giuseppe Ricci